In prefata insula de maya ad honoře dei oīpotētis sanctozūq; eius martyrū egre gio lapideo tabulatu ātiqui t⁹ ſtructū monasteriū fuerat quod ab anglozum gente belozū insultu deſtructū est ſed ibidē hactenus reſtat ecclia ſe pe a fideli populo propter tot virtutū prodigia indies fre quētata ubi mulieres ſpe proliū habēdi veniētes nō defraudantur reſtat insupibi cimi teriū q̄celebhe ubi illius et ſu pceleſtis chorus roſeo ſāguine cādidiati legionis corpora requiescūt. **lec. vii. legat de pī euāgeliī.** Homo qdā nobilis abit **Ceta oīa de cōi plurimozū martyrū.** Sancti baldredi epi et confessoris. **Dō.**

Deus qui p vitā ptepla tūnā beati baldredi pre fulis et confessoris tui famulis tuis graciā contulisti in effabilem preſta q̄s ut eius meritis et intercessionibus opē misericordie tue i oībus vale am⁹ cōſequi ſalutarem. p dñz. **Ad mat. ix. lec. fiāt. Lectio. i**

Anno nostre salutis et gracie quicquid est in otio
Idibus ianuarii Reuerendissimo patre et antistite san-
ctissimo kentigerno apud glas-
gueum ciuitatem cui presidebat eta-
tis sue anno tercio supra cen-
tesimum et octuagesimum post va-
ria et plurima miraculorum
per eundem diuinatus ostensa ad su-
periores angelico sociato cho-
ro ipsius summi dei utute trans-
lato beatus baldredus ipsis be-
ati kentigerni dum mundo viue-
ret suffraganeus virtutibus
et claris miraculis in laudo
nia floquit vir sane deuotissi-
mus oem seculi populi et eiusdem
curam vanam relinques ac di-
uinum quantum valuit insecatus
est iohannem solitaria deserta et
sequestra percutiebat loca et
ad marinas insulas se transstu-

Inter quas (lit. **Lit. ii**)
maritimas insulas ad
vnam nomine Bas applicuit
vbi vita indubie coteplatiua
durit et arta in qua per longa
temporis curricula beatissi-
mum kentigernum preceptorem
suum surgo vite sanctitate fugi-
meditacione contemplando co-
medabat memozie christi tam
passionem amarissimam pro cete-
ris suis meditacionibus in ie-
junio fletu et planctu in co-
dis sui archana vigiliis et ora-

cionibus assiduis imprimere
non desinebat in tantum quod ipi-
deo et hominibus ubiq; per or-
bem placente et acceptabilez

Es reddidit. **Letio. iii.**
Teni vero parochiales ecclesias de aldhame cun-
nyngham et prestoune quas
a dicto reuerendissimo patre
kentigerno gubernandas ac
ceperat cui ecclia deo operante
animarum cura committebatur
suis parochianis christi fidem
predicandam obliuione mini-
me tradebat: sed eisdem cum hu-
militate et deuocione ut dece-
bat dei ministerium instruxit et
informauit Ac languidos si-
quos repit diuina utute vbo
tantum crucis interueniente si-
gnaculo curauit et sanitati
restituit. Tu autem. **Letio. iii**

Ato suoq; insignia unum
satis memoratu dignum ve-
nit recitandum scopulus ingens
et per naturam grandis qui in
ter dictam insulam et vicinio-
rem terram medio in itinere fi-
xus permanens et immobilis ma-
rinis fluctibus se prebens equa-
lem nauibus et reliquis na-
uigantibus proximo perbens
impedimento qui interdum
naufragio nauibus dari con-
sueverat pro quibus beatus
baldredus pietate ductus sup-

eundē scopulū sese collocari constituit: quo facto eius nūtu scopulus ille illico defusum erigitur et velut nauicula prospéro agitata vento ad proximū litus accessit qui hātenuis ibidem in huius miraculi memoria permanet & usqz hodie tumba seu seapha beatī baldredi nuncupatur. **I. v.**

Sed tandem laboribus et huius vite miserrime erūnis usqz decrepitū pueniens ut illos facius quos ad gubernādū habuerat instrueret ad eccliam de aldhame p̄scriptā attendendū disposituit apud quā nō longe post hoc in domicula quadā sui clericī parochialis predie nonas marci cū oī pacientia & alacritate ac cordis cōpūctione cunctis plangētibus de tam excellente pastořis a grege de fragili mūdo recessu oraciōe sua valedicēs animā dñō commendauit Tu autē. **Læ. vi.**

Auditō inquā per predicationem ecclesiarum parochianos pastořē suum mitissimū et mansuetum de hac vita ad celos ascendisse ī tribus turmis ad locuz cozpořis baldredi suauissimi accesserunt q̄ hinc vltro citropz inuicem ad eozūdem ecclesiās maximo desiderio corpus po-

stularunt et instanter pecierunt vt quem in terris habuerunt doctorem eidē reuerenciā exhibendo cōdignā in celis haberent piū intercessorē quod cū inuicē cōcordare ne quierant cuiusdē senis initio consilio p̄ noctem corpus inhumatū reliquerūt et orationibus sese oēs separatim cōtulerūt vt ipse ex sua gratia gloiosus deus signū aliquod immitteret cui ecclie corpus sancti viri esset conserendum: mane autē facto res nec frequēter auditū comparatur cōuenientes sicuti p̄p̄ cum suis turmis dispersi tria corpora equalia simili erequierum pompa p̄parata inuenerunt de q̄ miraculo grācias omnipotenti deo & beato baldredo cum summo gaudio retulerunt cantat̄esqz et psallētes quelibet parochia vnum corpusculum cum tumulo leuantes ad suas ecclias cū omni reuerencia asportarunt et honořifice collocauerunt que usqz in hodiernū diem in maximo honore & reverencia habentur et venerātur. Tu autem domine miserere. **Cetera de cōmuni vni confessoris et pontificis.**
C Sancti thome de aquino confessoris et doctořis. **D̄rō.**

Deus qui ecclesiā tuam
beati thome cōfessoris
tui atqꝫ doctoꝝ nouis facis
choyscare virtutibꝫ cōcede
propiciꝫ vt intercessionis eiꝫ
aurilio ab instantibus erua-
mur periculis et gaudiis per-
fruamur eternis. Per dñm.
Ad matu. ir. Icc. fiant Læd. i.